

fleur nijhuis

Eibergen, Nederland

Grafisch Ontwerper



+31 657089995
post@fleur.graphics
fleurnijhuis.com

Profiel

Als recent afgestudeerd grafisch ontwerper ben ik enthousiast om mijn carrière te starten en mijn passie voor creativiteit te benutten. Met een frisse kijk op grafisch ontwerp en een solide basis in visuele communicatie, heb ik me gespecialiseerd in conceptontwikkeling, boekdesign, typografie en digitale media. Ik ben bedreven in grafische software en altijd bereid om nieuwe technologieën te leren. Tijdens mijn stages heb ik waardevolle ervaring opgedaan en mijn creatieve probleemoplossende vaardigheden versterkt. Ik ben gedreven om mijn talenten in te zetten en waardevolle bijdragen te leveren aan een creatief team. Ik ben vastbesloten om mijn expertise verder te ontwikkelen in de dynamische wereld van grafisch ontwerp.

Ervaring

Stage Grafisch Vormgever Ontwerpbureau Diep Arnhem	Sep. 2022 - Mrt. 2023	Typografie, logo design, boek design, illustratie, concept ontwikkeling en DTP voor MKB-bedrijven zoals ASM Festival tot Gemeente Arnhem.
Webdesign Manege Nijhuis, Erve Tank en Erve Nijhuis	Jan. 2022	Webdesign voor Manege Nijhuis en vakantie- appartementen. manege-nijhuis.nl
Stage Webdesigner Fervent Digital Lichtenvoorde	Sep. 2017 - Feb. 2018	Concept ontwikkeling, illustratie en webdesign voor MKB-bedrijven zoals www.bronckhorster.beer
Stage Grafisch Vormgever Drukkerij Weevers Vorden	Aug. 2016 - Jan. 2017	Typografie, logo design, huisstijlen, signing, verpakkingen en DTP op publicaties voor een groot aantal MKB- bedrijven.

Opleidingen

Bachelor Graphic Design ArtEZ University of the Arts, Arnhem	2019 - 2023
Bachelor Visual Communication University of Northampton, Northampton	2018 - 2019
Mediavormgever niveau 4 Cibap Vakschool voor Verbeelding, Zwolle	2015 - 2019

Eigenschappen en vaardigheden

Creatief vermogen	Concept ontwikkeling
Kritisch reflecterend	Logo design
Moderniserend	Boek design
Organisatorisch vermogen	Webdesign
Communicatief vaardig	Editorial design
Maatschappelijk bewust	Digitale media
In teamverband werken	Illustratie
Probleemoplossend	Typografie